



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

CAFE TORINO SA DE CV - [CTO070918RK9]
PEDRO CORONEL LETECHIPIA 20 DANIEL GARZA
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11830 52786500

VIA DE EMBARQUE

CAFE TORINO SA DE CV
PEDRO CORONEL LETECHIPIA 20 DANIEL GARZA
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11830 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	460049	CDMX. 2020-11-17T19:28:42

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL004337	V0000018

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago:	Referencia electrónica c	OC	CT29496
Plazo:	30 días		ORD000000483509

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

(0) - SOLICITA DAMIAN GGUTIERREZ

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	8001250009999	50192900	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 20 43 1333 0001060 VER 2020-10-13	1,241.04	0.0000	0.00	51.71	1,241.04
24	Pieza 1 H87	8410261033112	50202203	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml 19 43 1333 9001671 VER 2019-11-10	1,108.14	0.1600	177.30	46.17	1,108.14
12	Pieza 1 H87	8410261031187	50202203	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml 20 43 1333 0001090 VER 2020-10-20	554.07	0.1600	88.65	46.17	554.07

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	2,903.25
Piezas 60	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	2,903.25
	IVA 16 %	Impuestos	265.95
	IVA 0 %	Total	3,169.20

TRES MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

XaYMQSCCfLg2QjHDI+JdQodxB6C7weRgOFD0VwqjOvegEcM2FADKlxcWKOdbagQqLRs9uLF0yxpVnmtJZAEJB3pJEllyzPTJBZY29CRz3eJcaoYQa6P0j1Vd1dMRTvsWym9zFwLxUMIHZnKlspvk4uRgJSBtrHRUGPNdtz9SQV7Suep3YFIdp+kYtmAAOfPN44CAn1f0Eh/PtPl+EmWIKCSg2+icQCaq8yk7DruBaeuXG0fhtMTZQJ4crEITDbbXusX/EG9d2aCc9FdHhknv13lds41nD5wOXO3ZxQC5DkgkBEv0AM/D9mP0Gkrf6Ne/J99Vye8EgxSg=



FOLIO FISCAL: DBC7EF31-D026-44B9-A936-256827F51D67

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-17T19:44:37

SELLO DEL SAT

lgikytaD0Zo0RNPxdFunfbHdaUuFFNVV/htbnTaFghwgqX+9+ciNCK9lpCzW+ZC5mjFAdVejwcfWfXm5X6rXIWLS0p77k0x9SLIPILJQEDBFvAohCZQNNMvtslP8y6qsBo1cssbno3OftHBMNm+d3/Vd3pS+NWrhA+MpKc0E+RPLAWuk4gkKryjnGmmHjta3zaTpUTWCWj5Cp8u0zdx4m4FQWrtlcstklU/UJ91E0hskkWO1331+/PctfHoCx+2Vvk3/eYXd05zCpmwGkVbG+eWJcSbHkAYHTM9ODH3XiqxOzEnWl1gpfnEoi8dsUKR+FDrdpVtgnBIJIXQ==

CADENA ORIG

[[1.1]DBC7EF31-D026-44B9-A936-256827F51D67[2020-11-17T19:44:37]LEV031201SE6]XaYMQSCCfLg2QjHDI+JdQodxB6C7weRgOFD0VwqjOvegEcM2FADKlxcWKOdbagQqLRs9uLF0yxpVnmtJZAEJB3pJEllyzPTJBZY29CRz3eJcaoYQa6P0j1Vd1dMRTvsWym9zFwLxUMIHZnKlspvk4uRgJSBtrHRUGPNdtz9SQV7Suep3YFIdp+kYtmAAOfPN44CAn1f0Eh/PtPl+EmWIKCSg2+icQCaq8yk7DruBaeuXG0fhtMTZQJ4crEITDbbXusX/EG9d2aCc9FdHhknv13lds41nD5wOXO3ZxQC5DkgkBEv0AM/D9mP0Gkrf6Ne/J99Vye8EgxSg=[00001000000405719533]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

OPERADOR BAJO DE LA
TINTORERIA S.A. DE C.V.
RFC 08100121-HMA

FECHA 18-11-20

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Recepción

Recepción

Proveedor MARINTER S.A. DE C.V.

Cliente

Envío

Nota de empaquetado

Método de envío

Número de unidades de empaquetado del proveedor

* Fecha de recepción 18/nov/2020 09:03:43 AM

Confirmación

Se creó la recepción 1350. Número de líneas: 3.

Aceptar

Fecha contable 18/nov/2020 09:03:43 AM

Fecha de envío dd/mm/yyyy hh:mm:ss a

Nota de embarque

Conocimiento de embarque

* Recepción por Espinoza, Elizabeth

Notas

Anexos Ninguno

Información adicional

Líneas de recepción

Ver Eliminar línea

Artículo	Descripción de artículo	Revisión	Número de documento	Cantidad	Nombre de UM	Subinventario	Localizador	Ubicación de recepción	Tipo de destino
1410702010016	VINO BLANCO ...		CT-29496	24	LIT	SECOS	G.1.1.1		Inventario
1410702010023	VINO TINTO B...		CT-29496	12	LIT	SECOS	G.1.1.1		Inventario
11	PASTA GNOCCHI		CT-29496	24	BLS	SECOS	G.1.1.1		Inventario

CAFE TORINO SA DE CV
 LETECHIPIA 20 COLONIA DANIEL GARZA
 11830 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
 R.F.C. CTO070918RK9

ORDEN DE COMPRA

Número CT-29496
 Fecha 16/11/2020

Pág. 1 de 1

Proveedor 98
 MARINTER S.A. DE C.V.
 PASEO DE LAS JACARANDAS
 328
 6100 CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL

Dirección de Facturación
 OBT CORPORATIVO - Coronel Letechipia 20
 Daniel Garza
 11830 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
 MÉXICO

Dirección de Envío
 Coronel Letechipia 20
 Daniel Garza
 11830 CIUDAD DE MEXICO, DF
 MÉXICO

Contacto del Proveedor

Condiciones de Pago 30 DIAS

Fecha Requerida 23/11/2020

Unidad de Negocio Solicitante CAFE TORINO

Descripción

#	Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IEPS	I.V.A.	Total	Observaciones Especiales
1	8410702010016	VINO BLANCO BRICK	LIT	24	\$ 46.17	\$ 1,108.08	\$ 0.00	\$ 177.29	\$ 1,285.37	
2	8410702010023	VINO TINTO BRICK	LIT	12	\$ 46.17	\$ 554.04	\$ 0.00	\$ 88.65	\$ 642.69	
3	211	PASTA GNOCCHI	BLS	24	\$ 51.71	\$ 1,241.04	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 1,241.04	
						\$ 2,903.16	\$ 0.00	\$ 265.94	\$ 3,169.10	MXN

Nota al Proveedor

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha

Damián Gutiérrez
 Solicitó / Fecha